
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 162 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 151 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
OBSERVAÇÕES / 

RESULTADO 

16º SERGIO LUIZ FIDELIX  Não compareceu 

17º EDSON DA COSTA SANTANA  Não compareceu 

18º ANA LAURA FISCHER LOTTERMANN Não compareceu 

19º FLÁVIA GNOATO NEVES Habilitado 

20º DÉBORA DE CASTRO PRISMANN FEIJÓ  Não compareceu 

21º MARCELIA SANTOS SOUSA Não compareceu 

22º ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  Não compareceu 

23º MARIA REGINA STORCHI Não compareceu 

24º KAHUÊ MARCEL PAROLIN Não compareceu 

25º EDINÉIA LAYZA COVER Não compareceu 

26º CARLEN MICHELY HAGEMANN  Não compareceu 

27º ADRIANA HELFENSTEIN Não compareceu 

28º FELIPE MANFRIN Não compareceu 

29º PEDRO KRAUS Não compareceu 

30º DEVANIR SCHIAVO JUNIOR  Não compareceu 

31º DIACNO LUCAS RIBEIRO SOARES Não compareceu 

32º JOÃO PAULO BORGMANN DOS SANTOS Não compareceu 

33º ARTHUR MATHEUS LOPES E SILVA Não compareceu 

34º SUÉLEN TROMBETA MACHADO Não compareceu 

35º ROMÁRIO RIBEIRO DE OLIVEIRA Não compareceu 

36º VIVIANE FORTES DE LIMA Não compareceu 

37º DIAGNER DA SILVA DE OLIVEIRA Não compareceu 

38º LUANA MATIAS DOS SANTOS Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

